Cpep,Hemec;NHa;l HOMUHaAlNIbHAaA HA4YUCIeHHad 3apa60THa;| nnarta

paboTHUKOB opraHu3auun CaxanmHckon o6nacTtu

B 2024 roay (momecsi4HO)

pyOIB

OKB3[]

AHBapb

deBpanb

mapT

anpenb

NIOHb

nionb

aBrycT

CeHTAbpb*)

BCEIO

119403.1

134227.8

127818.5

119879.5

134248.7

132881.6

129845.2

123653.1

123348.9

CEJIbCKOE, JNECHOE
XO3ANCTBO, OXOTA,
PbIBONOBCTBO A
PbIEOBOACTBO

176256.6

141852.1

143365.1

130448.9

163853.2

119661.5

130895.1

131567.7

127961.1

JOBbIYA MOJIE3HbIX
NCKOIMAEMBbIX

241585.8

466597.0

266209.0

246547.8

278099.0

260706.6

288480.5

264043.1

244856.1

OBPABATbLIBAKOLLINE
NPON3BOAOCTBA

80328.1

83154.9

86081.7

95089.5

90731.8

93461.3

100418.5

106584.8

99037.8

OBECMEYEHUE
SNEKTPUYECKOW SHEPIUEN,
FA30M U MAPOM;
KOHONLMOHUPOBAHUE
BO3OYXA

113089.0

109074.8

109066.8

109252.0

120446.0

141197.5

122910.0

123028.7

110093.3

BOOOCHABXEHWE;
BOOOOTBEAEHVE,
OPIAHU3ALIMS CEOPA U
YTUIUSALMN OTXOLO0B,
OEATENBHOCTbL MO
NNKBUOALMU 3ATPA3SHEHWN

88456.4

85131.0

89525.1

86774.5

95394.4

92308.9

91828.1

92952.0

87197.5

CTPOUTEJIbCTBO

108365.3

135828.8

120574.3

119008.7

140965.4

138231.4

144209.4

132591.9

131848.6

TOPIOBJIA OINMTOBAA U
PO3HUYHAA; PEMOHT
ABTOTPAHCIMOPTHbIX
CPEACTB 1 MOTOLIMKITOB

67937.1

68423.5

76229.2

74662.6

75015.7

76785.8

78658.9

78614.7

82002.7

TPAHCIIOPTUPOBKA A
XPAHEHWE

134829.6

127000.4

130331.8

128147.6

149431.9

143607.6

152436.0

146363.0

134678.0

OEATENBHOCTB FOCTUHNL, U
NPEANPUATUN
OBLWECTBEHHOIO MATAHWS

73092.3

70659.4

71140.1

69243.9

72110.3

75173.9

79199.5

77877.4

75159.5




OEATENBbHOCTbL B OBJIACTU
NHOOPMALINN N CBA3N

97353.3

102055.8

111692.3

110571.0

109783.9

106125.6

118496.4

106374.4

105127.1

OEATEJIbHOCTb
PHAHCOBAA N CTPAXOBAA

124936.6

185222.9

157612.9

161023.6

158390.4

146178.9

166323.9

155837.3

139406.8

OEATEJIbHOCTbL MO
OMEPALMAM C
HEOBVKMbIM
NMYLLECTBOM

82716.8

77031.7

76735.3

79564.0

80774.5

78743.5

83492.1

72009.0

72954.3

OEATEJIbHOCTb
NPO®ECCUOHATIBbHAA,
HAYYHAA N TEXHUYECKAA

131093.0

136483.8

164040.6

139851.1

149123.7

153299.5

155364.7

149139.8

143889.6

OEATEJIbHOCTb
AOMUHNCTPATUBHAA U
COMyTCTBYHOLWME
OOMOJNIHUTEJIbHBLIE YCIYTU

98316.1

111421.5

206493.8

105108.0

112492.2

106344.4

113764.3

116753.0

106600.6

rOCYOJAPCTBEHHOE
YIMPABJIEHVNE N
OBECMNEYEHVE BOEHHOW
BE3OMNACHOCTW;
COUMAJIbHOE OBECIEYEHVE

121665.2

122331.8

133184.9

127438.9

131437.0

141771.5

139845.0

136496.5

143346.0

OBPA3OBAHUVE

96276.0

99856.7

102968.3

102301.6

134702.4

126839.8

84285.0

75859.0

99023.0

OEATEJIbHOCTb B OBJIACTU
3APABOOXPAHEHUVA A
COUMANBHBIX YCNYT

114496.9

112035.4

110197.7

107899.5

117574.7

119949.0

117520.9

107781.1

104119.3

OEATEJIbHOCTb B OBJIACTU
KYNbTYPbI, CMOPTA,
OPIrAHN3ALIMN OOCYTA U
PA3BJIEYEHUI

R

102203.3

99723.3

107263.8

103273.5

108724.0

125954.8

101204.9

95670.0

103418.8

NPEOOCTABJIEHUE NMPOYNX
BNOOB YCIYI

S

79579.1

76055.3

80191.3

85612.6

87144.5

82141.6

87263.1

85506.2

83744.2

*)-,D,aHHbIe onepaTtuBHblE, MOTYT ObITb YTO4YHEHbI B cnegywuiemMm otT4eTHOM nepuoae




